
DECYZJA Nr 4/2015 
Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 14 września 2015 r. 

 
                w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  egzaminu dyplomowego  
 

Na podstawie § 43 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 61/2012 Rektora PWSZ  
w Koninie z dnia 5 września 2012 r. w sprawie ujednoliconego tekstu regulaminu studiów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego na kierunku „zarządzanie” dla 
studenta III roku studiów stacjonarnych w następującym składzie:  
 

1) Przewodniczący – dr Alina Górecka 
2) Promotor – dr Szymon Zimniewicz 
3) Recenzent – dr Waldemar Gulczyński 

 
Termin egzaminu dyplomowego ustala się na dzień 22 września 2015 r. godz. 13.30   
ul. Przyjaźni 1, sala nr 208. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Katedry Zarządzania i Logistyki. 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

        
         Dziekan 

Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
              PWSZ w Koninie  
 
 

                                                                                     dr Karina Zawieja-Żurowska 

 


